3. In. 4. noc. 2. Virgo con
cepit z uirgo peperit z post
partuz uirgo permansit. **ps.**
132. 11. Benedixisti. **fo. 1. 11.**
2. Sicut letantū oīm no
strū habitatio est in tesācta
dei genitrix. **ps. 132. 11.** Fun
damēta. **fo. 1. 11. 2.** Post par
tūm & go inuolata p̄māssit
dei genitrix in'cedē p̄ nobis
ps. 132. 11. Cantate. **1. 1. 11. 2.**
Gaude maria & go cunctas
hereses sola intrere misit in
uniuerso mundo. **ps. 132. 11.**
Dñs regnauit ex. **fo. 1. 11. 2.**

An Dignare me laudare te
virgo sacrata / da mihi d'itu-
tem contra hostes tuos. **ps.**

xcvii. Laudate. **ij. fo. xxxiiij.**
An. Beata mater z in nupta
virgo gl'iosa regina mudi in
tercede pro nobis ad d'um.

ps. xcviij. Dñs reg. iral. **fol.**
xxxiiij. x. Speciosa facta es
z suavis / i delitijs tuis: S'a:
cta dei genitrix. **lectio. v.**

Utergo noueris anti-
quos factos z iustos
desiderasse videre qd' cessu
est huic seni symeon: ipse do-
min' n'f' iel' xps ad discipu-
los loq's ait. **M**ulti iusti z
pphete voluerunt videre q
vos videtis z no viderunt: z
audire q auditis: z no audie-
runt. **M**ultus senex iste fuit
ad audiendu serus sed ad vi-
dedu matur'. Non expecta-
uit vt audiret xpm loquere:
qm vidit infantem. Et hoc illi
concessum erat iam decrepi-
to: quasi suspirati z desiderati
ei et dicenti quotidie in ora-
tionibus suis. **Qu** veniet?
Qu nascetur? **Qu** videbo?
Putas me hic inueniet ista
natiuitas: Putas durabo?
Putas isti oculi videbunt p
que cordis oculi reuelabun-
tur: Tu aut' **ps.** Symeon iu-
sus z timorat' expectabat

redemptiones israel Et ipse
ritu sanctus erat i eo. **x.** **K**ristus
accepit symeon a p'fecto no
visuz se mortem nisi pu' vl
deret xpm d'um. **Et.** **lec. vj.**

Dicebat ista in oratio-
nibus suis: z pro desi-
derio suo accepit resp' sum
q non gustaret mortem nisi
videret christu domini. **Be-**
stabat eni maria mater eius
infantem: vidit ille et agno-
uit. **U**bi nouerat / qd agno-
uit: Intus est reuelatus: qu
foris est nat'. **U**idit z agno-
uit. **A**gnouit symeon infan-
tem tacentem: z occiderunt
iudei crudeles tunchem m'
racula faciem. **L**um ergo
cognouisset: accepit eum i
vlnas suas / hoc est in bra-
chia sua / et amplexatus est
eum: et portabat a quo por-
tabatur et ipse. **I**psa est eni
christus sapientia dei: artin-
gens a fine vsq' ad fine for-
titer: et dispones omnia sua:
uiter. **Tu** aut' **ps.** **R**espon-
sum acceperat symeon a spi-
ritu sancto / no visuru se mor-
te nisi videret christu domi-
ni: et benedixit deo et dixit.
Hunc dimittis seruum tuu
in pace: quia viderunt oculi
mei salutare tuu domine. **x.**
Lumen ad reuelatione gen-
dd. ij.

Purificatio

atum/ et gloriam plebis tue
israel. Hunc di. **Lectio. vii.**

Quamtu ibi erat et q
magnus: q parus fa-
ctus erat. Paruus factus:
paruos querebat. Quid est
paruos querebat? Non su-
perbos non elatos: sed hu-
miles et mites colligebat.
In presepe dignatus est po-
ni: vt esset piori cibaria in-
umentorum. Accepit eum er-
go symeon in brachia sua: et
dixit. Nunc dimittis dñe ser-
uum tuum in pace. Dimittis i
pace: quia video pacem. Qua-
re ergo dimittis i pace? Qui
viderit oculi mei salutare
tuum. Salutare dei dñs xps.
Annunciate diem ex die: sa-
lutare ei. Tu. **R.** Cum in-
ducerent puerum iesum pa-
rentes eius/ accepit eum sy-
meon in vlnas suas/ et bene-
dixit deum et dixit. Nunc di-
mittis dñe seruum tuum in
pace. **¶** Quia viderunt ocu-
li mei salutare tuum/ qd pa-
raisti ante faciem oim popu-
lorum. Hunc di. **Lectio. viii.**

Haber ergo pueri pue-
rum chustum: sancti
senex symeonem. Si
autem queritis vt de coniu-
gatis aliqs testimoniũ do-
mino perhibeat: zachariam

considerate. Nemo ergo q:
rat aliud fratres mei. Chri-
stianam fideles/ aut virgo/ aut
vidua/ aut coniugata: aut pu-
er: aut continens/ aut vxora-
tus. Quicqd plus esse quisq
voluerit: non inueniet q ad
chustum pertineat. Non in-
uenimus testimonium per-
hibuisse xpo adulteros/ for-
nicatores/ immundos. Sed
vt tales testimonium perhi-
berent ipse prestuit ipse do-
nauit. Non enim quisq scius
virib? suis. Tu aut. **¶** Sus-
cipietes iesuz vlnas suas.
symeon exclamauit et dixit.
Tu es vere lumẽ ad reuela-
tionem gentium/ et gliam ple-
bis tue israel. **¶** Symeon in
manib? infirmitate accepit/
sed maiestates int? agnouit
et dixit. Tu. **¶ In. iij. noct.**
**An. hodie maria virgo pue-
rum obtulit in tẽplũ quẽ sy-
meo senex accepit i brachia
et anna vidua xpm agnouit
aduenisse in eris. Cantu. po-
pul? q am. fo. i. iij. ¶ Digna-
re me laudare te dgo sacra-
ta? Da mihi virtutem cõtra
hostes tuos: **Le. ix. Lectio scilicet
euãgelij scõm lucã. Cap. ij.****

In illo tpe: postq im-
pleti sunt dies secundũ legem

moysi: tulerunt Iesum in hierusalem: ut sisteret eus dño sicut scriptus est in lege dñi.

Et reliqua. Homel. venerabilis be. presbyteri de ea. f.

Solennitatē nobis hodiernē celebratis quā quadragesimo dñice natiuitatē die debet veneramur officijs maxime eiusdem dñi saluatoris nostri simul et itemerate genitricis eius hūilitate dedicatā: sacra euāgelij lectio designat exponēs eos q̄ legi in hūil debuerūt: iplēdis se per oīa legalibus subdidisse de cretis. **S**icut enī mō. cuz legeret audiuim⁹: postq̄ impleti sunt dies purgatiōis eius videlicet m̄tis illi⁹ secundū legē moysi: tulerūt illū i hierusalē ut sisteret eū dño: sicut scriptus est in lege dñi: qz oē masculinū adaperiēs vuluā sanctū dño vocabit.